
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   01.07.2022    
г. Краснодар

 №  1044   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Киокусинкай 

1.  Дубатов Никита 

Владимирович 

г. Краснодар, КРОО 

«Киокусинкай 

Кубани» 

 

ОУ ФК и С МО Соловьев А.О. 

2.  Синева Екатерина 

Александровна 

Северский район, 

Федерация 

 

-«- Навроцкий Ф.В. 

Синхронное плавание 

3.  Вебер Анна 

Станиславовна 

г. Краснодар, МБУ 

МОГК «СШ №2» 

 

ОУ ФК и С МО Карнаухова К.А. 

4.  Рябова Софья 

Евгеньевна 

-«- -«- -«- 

5.  Шестакова Валерия 

Михайловна 

-«- -«- -«- 

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

6.  Никитин Дмитрий 

Александрович 

г. Краснодар,  

ГБУ КК «ЦПП» 

 

Министерство  

ФК и С КК 

Абакумова М.В. 

Спортивная борьба 

7.  Степанян Артур 

Эдгарович 

г. Новороссийск, 

МБУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» 

 

ОУ образованием 

МО 

Дмитренко А.М., 

Холодаев И.В. 



 2 

1 2 3 4 5 

Фехтование 

8.  Замятина Юнона 

Евгеньевна 

г. Краснодар,  

ГБУ КК «РЦСПСР 

«Чемпион» 

 

Министерство  

ФК и С КК 

Мандрыгин А.В. 

9.  Кучаева Мирра 

Алексеевна 

-«- -«- -«- 

Шашки 

10.  Петросян Григорий 

Владимирович 

г. Армавир, МБУ ДО 

ДЮСШ 

 

ОУ образованием 

МО 

Багдасарян А.М. 

 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

по виду спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Шашки 

1.  Бадалян Альберт 

Самвелович 

г. Армавир,  

МБУ ДО ДЮСШ 

ОУ образованием 

МО 

Багдасарян А.М. 

 

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера 

спорта» по видам спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Начальная дата 

срока действия 

разряда 
 

1 2 3 4 5 

Дзюдо 

1.  Зуева Наталья 

Павловна 

Лабинский район, 

МБУ ЦОП МО 

Лабинский район 

ОУ ФК и С МО 05.07.2022 

Прыжки на батуте 

2.  Табульдин Тимур 

Дамирович 

г. Краснодар, ГБУ 

КК «ЦОП по 

прыжкам на батуте» 

Министерство  

ФК и С КК 

05.07.2022 

Рукопашный бой 

3.  Марцен Арнольд 

Валерьевич 

Динской район, ГБУ 

КК СШОР «Краевой 

центр единоборств» 

Министерство  

ФК и С КК 

01.07.2022 

Самбо 

4.  Украинова Марина 

Сергеевна 

Тихорецкий район, 

МБУ «СШ «Лидер» 

ОУ ФК и С МО 05.07.2022 

Спортивная акробатика 

5.  Грабарева Виктория 

Денисовна 

г. Краснодар, МБОУ 

ДО СДЮСШ №1  

ОУ образованием 

МО 

05.07.2022 



 3 

1 2 3 4 5 

6.  Золкин Владислав 

Евгеньевич 

-«- -«- -«- 

7.  Мотяжов Владислав 

Евгеньевич 

-«- -«- -«- 

 

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства                   

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заместитель министра С.А. Мясищев 


